Contratado CONSTRUTORA CIVILCAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI, porte
“EPP”, nome fantasia “CONCRETIZE BLOCOS E
PISOS DE CONCRETO”, CNPJ nº
09.295.648/0001-07, Rua João Basso, nº 105,
Letra A, Distrito Indústrial, no município de Nova
Granada/SP, Cep - 15.440-000

Valor R$ 130.200,00 (cento e trinta mil, duzentos reais).
Data
Contrato

16/03/2023

Tânia Liana Toledo Yugar
Prefeita Municipal

...........................................................................................................